关于 2018年徐州市信息技术年会论文、教学设计评审的

通 知

各中学、中心小学、局直属各单位：

为促进我市信息技术教育的发展，接徐州市教研室通知，徐州市

信息技术年会的论文、教学设计评选工作已经开始，希望各单位的教

师踊跃参与。徐州市信息技术年会时间为 12月 22日－23日，届时

获奖作品将在年会上颁发。作品要求务必原创，禁止抄袭，一经查实

将予以通报。有关事项通知如下：

1、参评对象：全市中小学信息技术教师；

2、文章类型及上报要求：教育教学论文、教学设计、案例分析、

教材教法、学科整合等方面，格式参照大学学报（标题、作者单位及

姓名、摘要、正文），不要求英文摘要。书面文稿一式一份，同时上

交电子稿，电子稿文件名格式为：“学校+姓名+文章标题.doc”，上报

邮箱为：邳州市教研室邮箱（pzjys@126.com）。

3、截止时间：书面文稿请于 2018年 12月 20日前上交到邳州市

教研室四楼信息技术组。联系电话：13952278848（678678）。

4、评审费用：30元/篇。

邳州市教育局教学研究室

2018年 11月 19日

附：论文格式。

论文版面格式要求

一、页面设置:A4纸,页边距默认。或用 16开稿纸书写，标点符号占一格。

二、标题要求：三号字，宋体；字数不能超过 20个，高度概括论文的主要观点，如果字数

实在太多，可以使用主、副标题将内容分开表述。

三、内容摘要，五号字，楷体；字数不超过 200，将本论文主要研究结论简明扼要地表

述，看到摘要就能知道全文的主要内容。

关键词：3-5 个，五号字，楷体。

四、正文，小四号字，宋体。

五、尾注与参考文献：

正文中如果引用了他人的论著、文章中的原版语言或案例，要在相应的语

句的右上角插入尾注标号。尾注标号在文章末尾显示其内容。尾注为五号字，

楷体。内容顺序及标点符号如下：

作者，论著或文章或案例，出版社，出版日期，参考内容的页码。

正文中如果参考了他人的论著或文章中的观点，而不是原文，则在文章后附参考

文献。参考文献为五号字，楷体。内容顺序及标点符号如下：

作者，《专著名称》，出版社，出版日期，参考内容的页码。

如果参考内容引自杂志，内容顺序及标点符号如下：

作者，《文章名》，《杂志名称》，出版社，何年何期，参考内容页码。